

## **TB Kvist Holding ApS**

**Østerhåbsvej 83D**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 40 51 35**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2025

---

Thomas Birkelund Kvist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TB Kvist Holding ApS  
Østerhåbsvej 83D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 40 51 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Birkelund Kvist, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 511.949, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.193.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>62.049</b>      | <b>62.997</b>      |
| Af- og nedskrivninger                                      |             | (32.716)           | (32.716)           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>29.333</b>      | <b>30.281</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 491.140            | 526.660            |
| Finansielle indtægter                                      |             | 2.523              | 9                  |
| Finansielle omkostninger                                   | 1           | (29.126)           | (63.613)           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>493.870</b>     | <b>493.337</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | 2           | 18.079             | (11.995)           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>511.949</b>     | <b>481.342</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte  |             | 135.000            | 61.000             |
| Ekstraordinært udbytte                                     |             | 0                  | 58.900             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (108.860)          | 526.660            |
| Overført resultat  |             | 485.809            | (165.218)          |
|  |             | <b>511.949</b>     | <b>481.342</b>     |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger                      |             | 1.758.908          | 1.791.624          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | 3           | <u>1.758.908</u>   | <u>1.791.624</u>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4           | 576.940            | 685.800            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u>576.940</u>     | <u>685.800</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u>2.335.848</u>   | <u>2.477.424</u>   |
| Selskabsskat                             |             | 16.258             | 0                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | 122.628            | 147.686            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>138.886</u>     | <u>147.686</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>246.813</u>     | <u>27.144</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u>385.699</u>     | <u>174.830</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u>2.721.547</u>   | <u>2.652.254</u>   |

## Balance pr. 31. december 2024

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.      | <u>2023</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 526.940                 | 635.800                 |
| Overført resultat  |             | 1.481.868               | 996.059                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 135.000                 | 61.000                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>2.193.808</u></b> | <b><u>1.742.859</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                               | 5           | <u>51.002</u>           | <u>43.006</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        |             | <b><u>51.002</u></b>    | <b><u>43.006</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000                   | 9.771                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 416.610                 | 706.996                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 46.151                  | 42.995                  |
| Selskabsskat   |             | 0                       | 81.925                  |
| Anden gæld   |             | <u>8.976</u>            | <u>24.702</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>476.737</u></b>   | <b><u>866.389</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>476.737</u></b>   | <b><u>866.389</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>2.721.547</u></b> | <b><u>2.652.254</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000                                | 635.800   | 996.059                      | 61.000   | 1.742.859        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (61.000)   | (61.000)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | (108.860)   | 485.809                      | 135.000  | 511.949          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>                         | <b>526.940</b>  | <b>1.481.868</b>             | <b>135.000</b>   | <b>2.193.808</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>     | <b>2023</b>           |
|---|-----------------|-----------------------|
|   | kr.             | kr.                   |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                 |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 25.065          | 38.130                |
| Andre finansielle omkostninger                    | 4.061           | 25.483                |
|   | <b>29.126</b>   | <b>63.613</b>         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                   |                 |                       |
| Årets aktuelle skat                               | (7.700)         | (13.618)              |
| Årets udskudte skat                               | 7.996           | 7.996                 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | 0               | (1.100)               |
| Regulering af udskudt skat tidligere år           | (18.375)        | 18.717                |
|   | <b>(18.079)</b> | <b>11.995</b>         |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                 |                 |                       |
|   |                 | <b>Grunde og byg-</b> |
|   |                 | <b>ninger</b>         |
| Kostpris 1. januar 2024                           |                 | 1.878.411             |
| Kostpris 31. december 2024                        |                 | 1.878.411             |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024              |                 | 86.787                |
| Årets afskrivninger                               |                 | 32.716                |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024           |                 | 119.503               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>    |                 | <b>1.758.908</b>      |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>    | <b>2023</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. januar 2024                           | 50.000         | 50.000         |
| Kostpris 31. december 2024                        | 50.000         | 50.000         |
| Værdireguleringer 1. januar 2024                  | 635.800        | 1.509.140      |
| Årets resultat                                    | 491.140        | 526.660        |
| Udbytte modtaget                                  | (600.000)      | (1.400.000)    |
| Værdireguleringer 31. december 2024               | 526.940        | 635.800        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>    | <b>576.940</b> | <b>685.800</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>          | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Glarmester Kvist ApS | Horsens         | 100 %            | 576.940            | 491.140               |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>   | <b>2023</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |               |               |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024           | 43.006        | 16.293        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | 7.996         | 26.713        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b> | <b>51.002</b> | <b>43.006</b> |
| <br><b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>     |               |               |
| Materielle anlægsaktiver                              | 51.002        | 43.006        |
|   | <b>51.002</b> | <b>43.006</b> |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.